
 
 

UCHWAŁA NR XII/70/2025 
RADY GMINY W ŁUBNICACH 

z dnia 11 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Łubnice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 211, 212, 214, 217, 222, 235, 237, 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756 i poz. 1907) Rada Gminy w Łubnicach, uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X/52/2024 z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łubnice 
na 2025 rok wprowadza się zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 Plan dochodów budżetu Gminy Łubnice na 2025 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 2 Plan wydatków budżetu Gminy Łubnice na 2025 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. §5 w brzmieniu określonym w uchwale Nr X/52/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. otrzymuje następujące 
brzmienie: Ustala się kwoty planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 634 500,00 zł 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 1 265 106,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się plan dochodów budżetu państwa planowanych do uzyskania w 2025 roku przez gminę 
Łubnice w związku z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubnice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 czerwca 2025 r.

Poz. 6020



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Łubnicach 

 
 

Marian Baniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6020



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 5 893 634,37 5 893 634,37

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

5 893 634,37 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 364 522,20 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 529 112,17 0,00

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu 0,00 5 529 112,17

Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 5 529 112,17

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 364 522,20

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 364 522,20

855 Rodzina 1 573 147,60 1 574 667,60

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 503 061,00 1 504 581,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 845,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 55,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

28 960,00 27 480,00

34 598 497,54 34 600 017,54Razem: 1 520,00

0970 55,00

2360 -1 480,00

0940 2 845,00

0920 100,00

1 520,00

85502 1 520,00

75835 364 522,20

2750 364 522,20

2920 5 529 112,17

75834 5 529 112,17

2750 -364 522,20

2920 -5 529 112,17

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/70/2025 Rady Gminy w Łubnicach z dnia 11 marca 2025 roku.

Zmiana planowanych dochodów budżetu Gminy Łubnice.

Rozdział

0,00

75802 -5 893 634,37

Paragraf Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6020



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 3 460 002,74

Drogi publiczne gminne 3 410 502,74

Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00

Pozostała działalność 49 500,00

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu

4 000,00

Rodzina 1 793 041,60

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 575 802,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 133,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej

0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 856 706,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

0,00

Biblioteki 630 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

630 000,00

35 157 247,65Razem: 1 520,00 35 158 767,65

300 000,002480 -330 000,00

-330 000,00 300 000,00

330 000,00 330 000,00

330 000,00

1 856 706,00

100,00

86 653,00

2 900,00

92116

2480

92109

921

4560

2 900,00

330 000,00

0,00

100,00

-1 480,00

1 520,00

1 520,00

500,00

500,00

-500,00

-500,00

0,00

4010

2910

85502

855

2320

60095

24 500,00

1 577 322,00

1 794 561,60

4 500,00

50 000,00

3 410 002,74

3 460 002,74600

4210

60016

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/70/2025 Rady Gminy w Łubnicach z dnia 11 marca 2025 r.

Zmiany planowanych wydatków budżetu Gminy Łubnice.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6020



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XII/70/2025  

Rady Gminy w Łubnicach 
z dnia 11 marca 2025 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łubnice w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych Dział Rozdział § Wyszczególnienie 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

600 60095 2320 

Dotacja celowa przekazana dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

921 92109 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury GOK 

330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury GBP 

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu 
na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 130 106,00 

926 92605 2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 

Razem 630 000,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 1 265 106,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6020



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XII/70/2025 

Rady Gminy w Łubnicach 
z dnia 11 marca 2025r. 

 

 
Plan dochodów budżetu państwa planowanych do uzyskania w 2025 r. przez 

gminę Łubnice w związku z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej  

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

855   Rodzina  68 700,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

68 700,00 

  0980 
Wpływy z tytułu zwrotów 
wypłaconych świadczeń  
z funduszu alimentacyjnego 

68 700,00 

Razem 68 700,00 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6020


	UCHWAŁA NR XII/70/2025 RADY GMINY W ŁUBNICACH z dnia 11 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-06-03T11:49:33+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




